

PAKRUOJOR. LINKUVOS GIMNAZIJAOS 2023 METŲ EKSTREMALIŲ SITUACIJŲ PREVENČINĖS VEIKLOS ATASKAITA

Eil. Nr.	Priemonė	Priemonės kriterijus	Kriterijaus reikšmė	Įvykdymas
1. Vykdomų ekstremaliųjų situacijų (toliau – ES) prevencijos priemonių planavimas ir numatytų priemonių vykdymo stebėseną				
1.1.	2021-2023 metų ekstremaliųjų situacijų prevencijos priemonių planas	Planas parengtas ir patvirtintas	<p> Taip / Ne</p> <ul style="list-style-type: none"> • jei taip, tai nurodyti įsakymo datą ir numerį; • jei ne, tai nurodyti dėl kokios priežasties tai nepadaryta 	<p> Taip</p> <p>2021 m. vasario 11 d. įsakymu Nr. V-23-(1.6.)</p>
		Planas patikslintas	<p> Taip / Ne</p> <ul style="list-style-type: none"> • jei taip, tai nurodyti įsakymo datą ir numerį 	<p> Ne</p>
		Plane suplanuotų priemonių skaičius	Nurodyti skaičių, kiek buvo suplanuota įvykdyti priemonių	<p> 18</p>
		Įvykdytų priemonių skaičius	Nurodyti skaičių, kiek buvo įvykdyta priemonių	<p> 16</p>
		Plano kopija pateikta savivaldybės administracijos direktoriui	<p> Taip / Ne</p> <ul style="list-style-type: none"> • jei taip, tai nurodyti siųsto dokumento datą ir numerį; • jei ne, tai nurodyti dėl kokios priežasties tai nepadaryta 	<p> Taip</p> <p>2021 m. vasario 22 d. raštu Nr. SD-19-(1.16.)</p>
		Planas pavišintas įstaigos interneto svetainėje	<p> Taip / Ne</p>	<p> Taip</p>
1.2.	Metinis civilinės saugos priemonių planas	Planas parengtas ir patvirtintas	<p> Taip / Ne</p> <ul style="list-style-type: none"> • jei taip, tai nurodyti įsakymo datą ir numerį; • jei ne, tai nurodyti dėl kokios priežasties tai nepadaryta 	<p> Taip</p> <p>2023 m. kovo 2 d. įsakymu Nr. V-26-(1.6.)</p>
		Plane suplanuotų priemonių skaičius	Nurodyti skaičių, kiek buvo suplanuota įvykdyti priemonių	<p> 24</p>
		Įvykdytų priemonių skaičius	Nurodyti skaičių, kiek buvo įvykdyta priemonių	<p> 19</p>
		Plano kopija pateikta savivaldybės administracijos direktoriui	<p> Taip / Ne</p> <ul style="list-style-type: none"> • jei taip, tai nurodyti siųsto dokumento datą ir numerį; • jei ne, tai nurodyti dėl kokios priežasties tai nepadaryta 	<p> Taip</p> <p>2023-03-03 raštu Nr. SD-49-(1.8.)</p>
		Planas pavišintas įstaigos interneto svetainėje	<p> Taip / Ne</p>	<p> Taip</p>

1.3.	Ataskaita apie praėjusių metų ES prevencijos srityje atliktas priemonės	Ataskaita pateikta laikantis teisė akte numatyto terimo	<p style="text-align: center;">Taip / Ne</p> <ul style="list-style-type: none"> • jei taip, tai nurodyti siūsto dokumento datą ir numerį; • jei ne, tai nurodyti dėl kokios priežasties tai nepadaryta 	2023-03-01 raštas Nr.SD-43-(1.8.)
		Ataskaita pavišinta įstaigos interneto svetainėje	Taip / Ne	Ne
1.4.	Ekstremaliųjų situacijų valdymo planas	Planas parengtas ir patvirtintas	<p style="text-align: center;">Taip / Ne</p> <ul style="list-style-type: none"> • jei taip, tai nurodyti įsakymo datą ir numerį; • jei ne, tai nurodyti dėl kokios priežasties tai nepadaryta 	2014-05-30 įsakymu Nr. V-59-(1.6) Naujinamas, tikslinamas
		Planas peržiūrėtas ir atnaujintas	<p style="text-align: center;">Taip / Ne</p> <ul style="list-style-type: none"> • jei taip, tai nurodyti įsakymo datą ir numerį; • jei ne, tai nurodyti dėl kokios priežasties tai nepadaryta 	Parengtas plano projektas ir pateiktas civilinės saugos pajėgoms derinimui
		Plano kopija ar plano patikslinta informacija pateikta savivaldybės administracijos direktoriui	<p style="text-align: center;">Taip / Ne</p> <ul style="list-style-type: none"> • jei taip, tai nurodyti siūsto dokumento datą ir numerį; • jei ne, tai nurodyti dėl kokios priežasties tai nepadaryta 	Ne
		Plano kopija ar plano patikslinta informacija pateikta rajono civilinės saugos pajėgoms	<p style="text-align: center;">Taip / Ne</p> <ul style="list-style-type: none"> • jei taip, tai nurodyti siūsto dokumento datą ir numerį; • jei ne, tai nurodyti dėl kokios priežasties tai nepadaryta 	Ne
		Planas pavišintas įstaigos interneto svetainėje	Taip / Ne	Ne
2. Užtikrinti įstaigos darbuotojų ES parengtį ir priežiūrą				
2.1.	Civilinės saugos mokymai	Parengtas ir patvirtintas įstaigos darbuotojų civilinės saugos mokymo organizavimo ir vykdymo tvarkos aprašas	<p style="text-align: center;">Taip / Ne</p> <ul style="list-style-type: none"> • jei taip, tai nurodyti įsakymo datą ir numerį; • jei ne, tai nurodyti dėl kokios priežasties tai nepadaryta 	Taip 2023 m. rugsėjo 25 d. įsakymu Nr. V-133-(1.6.)
		Parengtas ir patvirtintas darbuotojų metinis civilinės saugos mokymų planas	<p style="text-align: center;">Taip / Ne</p> <ul style="list-style-type: none"> • jei taip, tai nurodyti plano parengimo datą ir numerį; • jei ne, tai nurodyti dėl kokios priežasties tai nepadaryta 	Taip 2023 m. kovo 4 d. Nr.1

		Darbuotojų civilinės saugos mokymų kitiems metams poreikio nustatymas:	Taip / Ne	Ne
		• dalyvių skaičius	<i>Nurodyti skaičių, kiek darbuotojų buvo numatyta</i>	
		• poreikio pateikimas savivaldybės administracijai	Taip / Ne	Ne
		Dalyvauta civilinės saugos mokymuose	<i>Nurodyti datą ir mokymų temą, kur ar koku būdu vyko mokymai</i>	2023-11-14 direktoriaus pavaduotojas ūkiui dalyvavo nuotoliniuose PAGD prie VRM UGM mokymuose „Kaip reaguoti gavus pranešimus apie padėtą sprogmenį ar kitas panašaus pobūdžio grėsmes“
		Darbuotojų civilinės saugos mokymai darbo vietoje	Taip / Ne • jei ne , tai nurodyti dėl kokios priežasties tai nepadaryta	Taip
			<i>mokymų pravedimo data</i>	2023 m. rugsėjo 29 d.
			<i>Organizavimo, pravedimo faktą ir jų įvertinimą iliustruojantys dokumentai (įsakymo data ir numeris, protokolo data)</i>	<ul style="list-style-type: none"> • 2023-09-25 įsakymas Nr. V-133 (1.6.) • 2023-09-29 protokolas Nr. 1
2.3.		Civilinės saugos pratybos	Taip / Ne • jei ne , tai nurodyti dėl kokios priežasties tai nepadaryta	Taip
			<i>Pratybų tipas (stalo (diskusijų ar seminaro) ar funkcinės)</i>	Funkcinės
			<i>Pratybų tema</i>	„Gimnazijos darbuotojų veiksmai kilus gaisrui Pakruojo r. Linkuvos gimnazijos technologijų kabinete.“
			<i>Pratybų pravedimo data</i>	2023-10-20
			<i>Organizavimo, pravedimo faktą ir jų įvertinimą iliustruojantys dokumentai (įsakymo data ir numeris, pratybų planas (data), organizaciniai nurodymai (data), pratybų ataskaita (data))</i>	<ul style="list-style-type: none"> • 2023-10-16 įsakymas Nr. V-164-(1.6) „Dėl pasirengimo civilinės saugos funkcinėms pratyboms“ • 2023-10-20 pratybų planas; • 2023-10-20 organizaciniai nurodymai; • 2023-10-21 pratybų ataskaita
2.4.	Ekstremaliųjų situacijų	Suplanuota organizuoti ir praveisti posėdžių, pasitarimų	<i>Nurodyti skaičių, kiek buvo suplanuota posėdžių, pasitarimų</i>	2

	prevenciniai posėdžiai, pasitarimai	Organizuota ir pravesta posėdžių, pasitarimų	<i>Nurodyti skaičių, kiek buvo įvykdyta priemonių</i>	2
		Aptartas ES prevencijos vykdymas už praėjusius metus	<p>Taip / Ne</p> <ul style="list-style-type: none"> • jei taip, tai nurodyti pravedimo datą, protokolo datą ir numerį; • jei ne, tai nurodyti dėl kokios priežasties tai nepadaryta 	Taip 2023-03-20 protokolas Nr. 1 „Dėl ES prevencijos vykdymo už praėjusius metus“
		Kiti ES prevenciniai posėdžiai	<p>Taip / Ne</p> <ul style="list-style-type: none"> • jei taip, tai nurodyti pravedimo datą, protokolo datą ir numerį, pavadinimą; • jei ne, tai nurodyti dėl kokios priežasties tai nepadaryta 	2023-03-20 protokolas Nr.1 „Dėl pasirengimo funkcinėms pratyboms „Gimnazijos darbuotojų veiksmai, kilus gaisrui gimnazijoje“
2.5.	Ištaigos veiklos vykdymui užtikrinti būtinų priemonių ir asmeninių apsaugos priemonių (toliau – BP ir AAP) atsargos	Parengtas ir patvirtintas privalomai kaupiamų BP ir AAP sąrašas	<p>Taip / Ne</p> <ul style="list-style-type: none"> • jei taip, tai nurodyti sąrašo patvirtinimo datą ir numerį; • jei ne, tai nurodyti dėl kokios priežasties tai nepadaryta 	Taip 2022 m. gegužės 18 d. Nr.1
		Patikslintas privalomai kaupiamų BP ir AAP sąrašas	<p>Taip / Ne</p> <ul style="list-style-type: none"> • jei taip, tai nurodyti sąrašo patikslinimo datą; • jei ne, tai nurodyti dėl kokios priežasties tai nepadaryta 	Taip 2023-09-06
		Įsigyta BP ir AAP	<i>Nurodyti skaičių, kiek ir kokių buvo įsigyta priemonių, už kokią sumą ir kieno lėšomis</i>	Neįsigyta priemonių
2.6.	Prevencinio pobūdžiai renginiai (pamokos, akcijos, konkursai, projektai)	Suplanuota renginių	<p><i>Nurodyti skaičių, kiek buvo suplanuota renginių:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • pamokų (skaičius ir pavadinimas); • akcijų (skaičius ir pavadinimas); • konkursų (skaičius ir pavadinimas); • projektų (skaičius ir pavadinimas) 	3 • 3 pamokos (Prevenčines priemones dėl atsakomybės, naudojant pirotechnikos priemones. Saugus elgesys vasara ir dėl saugaus elgesio prie vandens telkinių.)
		Organizuota ir pravesta renginių	<p><i>Nurodyti skaičių, kiek buvo pravesta renginių:</i></p> <ul style="list-style-type: none"> • pamokų (skaičius ir pavadinimas); • akcijų (skaičius ir pavadinimas); • konkursų (skaičius ir pavadinimas); • projektų (skaičius ir pavadinimas) 	2 • 2 pamokos (Saugus elgesys vasara ir dėl saugaus elgesio prie vandens telkinių)

		Dalyvauta kitų institucijų organizuotose renginiuose (akcijose, konkursuose ir kt.)	Nurodyti renginio datą ir pavadinimą	2023-05-08 ekskursija į Pakruojo gaisrinę (akcija „Svečiuose pas ugniagesius“)
3. Reagavimas į gresiantį ar susidariusį įvykį, ekstremalųjį įvykį ar ekstremaliąją situaciją, informacijos apie tai teikimas suinteresuotoms institucijoms				
3.1.	Gresiantis ar susidaręs įvykis, ekstremalusis įvykis įstaigoje	Faktas	Nurodyti datą, įvykio, EĮ pobūdį	2023-10-13, 2023-10-16, 2023-10-17, 2023-10-18 El. paštu gautas pranešimas apie padėtą sprogmenį. Buvo gauti 4 laiškai
			Priimti sprendimai	Priimtas sprendimas evakuoti personalą ir moksleivius
		Informacijos teikimas suinteresuotoms institucijoms	Nurodyti kokioms institucijoms buvo teikta informacija	Policijai, Švietimo skyrius
		Evakuacija	Taip / Ne • jei taip , tai nurodyti kur buvo evakuojama	Taip Į gimnazijos stadioną
		Asmenių apsaugos priemonių panaudojimas	Taip / Ne • jei taip , tai nurodyti kokios AAP buvo naudojamos	Ne
		Organizuoti ir pravesti posėdžiai	Taip / Ne • jei taip , tai nurodyti posėdžių datą, numerį, pavadinimą	Taip 2023-10-13 Nr.2
3.2.	Valstybės ar savivaldybės lygio ekstremalioji situacija	Panaudotas kolektyvinis apsaugos statinys	Taip / Ne • jei taip , tai nurodyti dėl kokios priežastie buvo panaudota, priimtas gyventojų skaičius	Ne
		Panaudota priedanga	Taip / Ne • jei taip , tai nurodyti dėl kokios priežastie buvo panaudota, priimtas gyventojų skaičius	Ne